
PLANIFICAREA SESIUNII DE TOAMNA 2023   

perioada  28.08-03.09.2023 

ANUL I 

Studenţii au obligaţia: 1. De a se prezenta la examen cu carnetul de student vizat pe anul universitar 2022-2023; 

   2. De a consulta şi pe parcursul sesiunii site-ul facultății pentru verificarea eventualelor modificări apărute.  

 

INGINERIE INDUSTRIALĂ - GR. 1111 + TCM (în limba germană) -  GR. 1115 g + TCM (în limba engleză) - GR. 1113 e 

EXAMENE 

Disciplina Data / ora Cadru didactic  Sala 

Analiză matematica 31.08 / 08:00 – 10:00  Luminița COTÎRLĂ A 117 

Analiză matematica - TCMe 29.08 / 10:00 – 12:00 Daniela MARIAN B 105 

Algebra liniara, geometrie analitica si 
diferentiala 

28.08 / 10:00 – 12:00 Szilard LASZLO B 105 

Algebra liniara, geometrie analitica si 
diferentiala - TCMe 

29.08 / 12:00 – 14:00 Liana TIMBOS B 105 

Fizică 30.08 / 11:00 sau 
31.08 / 11:00 

Petru PASCUTA C 403 

Fizica - TCMe 31.08 / 12:00 – 14:00 Ioan ARDELEAN A 120 

Chimie 03.09 / 12:00 Lorentz JANTSCHI C 408 

Programarea calculatoarelor si limbaje de 
programare I 

29.08 / 10:00 – 12:00 Diana POPESCU B 106 

Programarea calculatoarelor si limbaje de 
programare II 

29.08 / 12:00 – 14:00 Diana POPESCU B 106 

Programarea calculatoarelor si limbaje de 
programare I + II - TCMe 

29.08 / 08:00 – 10:00 Tiberiu ANTAL B 106 

Matematici speciale 28.08 / 08:00 – 12:00  Vasile ILE A 06 

Matematici speciale - TCMe 29.08 / 08:00 – 10:00 Alina BAIAS B 105 

Mecanica I 28.08 / 10:00 Florina SERDEAN E 03 

Mecanica I – TCMg  Radu MORARIU  

Mecanica I - TCMe 28.08 / 09:00 Calin VAIDA M 14 

Bazele ingineriei industriale 01.09 / 10:00 – 12:00 Domnita FRATILA B 105 

Stiinta si ingineria materialelor II 30.08 / 10:00 - 12:00 sau 
31.08 / 10:00 – 12:00 

Gabriel BATIN A 120 



Stiinta si ingineria materialelor II - TCMe 01.09 / 10:00 – 12:00 sau 
01.09 / 16:00 – 18:00 

Bogdan NEAMȚU B 106 

COLOCVII 

Disciplina  Data / ora Cadru didactic  Sala 

Știința și ingineria materialelor I 01.09 / 11:00 Marius BODEA E 114 

Știința și ingineria materialelor I - TCMe 30.08 / 14:00 - 16:00 Catalin POPA A 120 

Geometrie descriptiva 30.08 / 10:00 - 12:00 Monica  BALCAU B 209 

Geometrie descriptiva - TCMe 28.08 / 15:00 Andrei KIRALY B 309 

Limbi moderne I + II Engleză 30.08 / 10:00 Sanda PĂDUREȚU B 102 

Limbi moderne I +II Germana - TCMg 28.08 / 12:00 Cristina NEDELCU B 102 

Limbi moderne I + II Engleză - TCMe  Cecilia POLICSEK  

Educatie fizica si sport I + II 28.08 / 10:00 - 13:00 sau 
29.08 / 10:00 – 13:00 

 Sala de sport 

Comunicare 30.08 / 10:00 Cristiana BULGARU B 102 

Comunicare - TCMg  Mona TRIPON  

Comunicare - TCMe 31.08 / 12:00 Ruxanda LITERAT M 104 

Desen tehnic si infografica 30.08 / 13:00 - 16:00 Monica BALCAU B 209, B 309 

Desen tehnic si infografica - TCMe 28.08 / 15:00 Andrei KIRALY B 309 

Electrotehnica 31.08 / 10:00 – 12:00  A 113 

Electrotehnica - TCMe 02.09 / 12:00 - 18:00 Mihai BILICI A 117 

 

INGINERIE ECONOMICĂ INDUSTRIALĂ  GR. 1411 

EXAMENE 

Disciplina Data / ora Cadru didactic  Sala 

Algebra liniara, geometrie analitica si 
diferentiala 

28.08 / 10:00 – 12:00 Szilard LASZLO B 105 

Analiză matematica  31.08 / 08:00 – 10:00 Luminița COTÎRLĂ A 117 

Geometrie descriptiva 30.08 / 10:00 - 12:00 Monica BALCAU B 209 

Chimie  03.09 / 12:00 Lorentz JÄNTSCHI C 408 

Știința și ingineria materialelor I 01.09 / 11:00 Marius BODEA E 114 

Fizica 30.08 / 11:00 sau 
31.08 / 11:00 

Petru PASCUTA C 403 

Matematici speciale 28.08 / 08:00 – 12:00  Vasile ILE A 06 

Știința și ingineria materialelor II 30.08 / 10:00 - 12:00 sau 
31.08 / 10:00 – 12:00 

Gabriel BATIN A 120 



Bazele ingineriei sistemelor I 31.08 / 14:00 – 16:00 Camelia UCENIC A 120 

Comunicare manageriala  Violeta FIRESCU  

Mecanica I 28.08 / 09:00 Bogdan GHERMAN M 14 

COLOCVII 

Disciplina  Data / ora Cadru didactic  Sala 

Programarea calculatoarelor si limbaje de 
programare I + II 

28.08 / 09:00 – 11:00 Doina PISLA A 117 

Cultura manageriala   Claudiu ABRUDAN  

Educatie fizica si sport I + II 28.08 / 10:00 - 13:00 sau 
29.08 / 10:00 – 13:00 

 Sala de sport 

Limbi moderne I + II Engleză 29.08 / 10:00 Maria OLT B 102 

Desen tehnic si infografica 30.08 / 13:00 - 16:00 Monica BALCAU B 209, B 309 

Electrotehnica 31.08 / 10:00 – 12:00  A 113 

 

ROBOTICĂ - GR. 1511 + GR. 1512 + GR. 1513 + ROBOTICĂ (în limba engleză) - GR. 1513 e + GR. 1514 e 

EXAMENE 

Disciplina Data / ora Cadru didactic  Sala 

Analiza matematica 31.08 / 08:00 – 10:00 Luminița COTÎRLĂ A 117 

Analiza matematica - Re 29.08 / 10:00 – 12:00 Daniela MARIAN B 105 

Algebra liniara, geometrie analitica si 
diferentiala 

28.08 / 10:00 – 12:00 Szilard LASZLO B 105 

Algebra liniara, geometrie analitica si 
diferentiala - Re 

29.08 / 12:00 – 14:00 Liana TIMBOS B 105 

Fizica  30.08 / 11:00 sau 
31.08 / 11:00 

Petru PASCUTA C 403 

Fizica  - Re 31.08 / 12:00 – 14:00 Ioan ARDELEAN A 120 

Programarea calculatoarelor si limbaje de 
programare I + II 

28.08 / 09:00 – 11:00 Doina PISLA  A 117 

Programarea calculatoarelor si limbaje de 
programare I + II - Re 

29.08 / 08:00 – 10:00 Tiberiu ANTAL B 106 

Geometrie descriptiva 30.08 / 10:00 - 12:00 Monica BALCAU B 209 

Geometrie descriptiva - Re 28.08 / 15:00 Andrei KIRALY B 309 

Stiinta si ingineria materialelor I 01.09 / 11:00 Marius BODEA E 114 

Stiinta si ingineria materialelor I - Re 30.08 / 14:00 - 16:00 Catalin POPA A 120 

Matematici speciale 28.08 / 08:00 – 12:00  Vasile ILE A 06 



Matematici speciale - Re 29.08 / 08:00 – 10:00 Alina BAIAS B 105 

Mecanica I 28.08 / 09:00 Bogdan GHERMAN M 14 

Mecanica I - Re 28.08 / 09:00 Calin VAIDA M 14 

Electrotehnica 31.08 / 10:00 – 12:00  A 113 

Electrotehnica - Re 30.08 / 12:00 – 18:00 Mihai BILICI A 117 

Stiinta si ingineria materialelor II 30.08 / 10:00 - 12:00 sau 
31.08 / 10:00 – 12:00 

Gabriel BATIN A 120 

Stiinta si ingineria materialelor II - Re 01.09 / 10:00 – 12:00 sau 
01.09 / 16:00 – 18:00 

Bogdan NEAMȚU B 106 

COLOCVII 

Disciplina  Data / ora Cadru didactic  Sala 

Chimie  03.09 / 12:00 Lorentz JANTSCHI C 408 

Limbi moderne I + II Engleză 30.08 / 12:00  B 102 

Educatie fizica si sport I + II 28.08 / 10:00 - 13:00 sau 
29.08 / 10:00 – 13:00 

 Sala de sport 

Desen tehnic si infografica 30.08 / 13:00 - 16:00 Monica BALCAU B 209, B 309 

Desen tehnic si infografica 28.08 / 15:00 Andrei KIRALY B 309 

Bazele roboticii  Vlad FLORIAN  

Comunicare 30.08 / 10:00 Cristiana BULGARU B 102 

Comunicare 31.08 / 12:00 Ruxanda LITERAT M 104 

 
NOTĂ: Studenții care au achitat taxa de sesiune pentru alte examene decât cele programate sunt rugați să se adreseze la secretariat pentru a lua legătura cu 

cadrul didactic în vederea programării examenului. 


